
UCHWAŁA NR XIV.97.2025 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej  nieruchomości 
niezabudowanej ozn. nr ew. 256/18 położonej w obrębie Wilczyn na rzecz właścicielki sąsiedniej 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 
tekst Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. / Rada Gminy Wilczyn  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI.303.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej ozn. nr ew. 256/18 
położonej w obrębie Wilczyn na rzecz właścicielki sąsiedniej nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42F691D7-935C-4BE4-860D-8426796D9B61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.06.2021r. r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynął wniosek osoby fizycznej w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż części działki położonej w obrębie Wilczyn na poszerzenie sąsiedniej 
nieruchomości. Uchwałą nr XXXVI.303.2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. Rada Gminy Wilczyn wyraziła zgodę 
na sprzedaż działki ozn. nr ew. 256/18 położonej w obrębie Wilczyn. 

W dniu 11.01.2022 r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynęło oświadczenie osoby fizycznej o rezygnacji 
z transakcji kupna w/w działki. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42F691D7-935C-4BE4-860D-8426796D9B61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.97.2025 RADY GMINY WILCZYN z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


